ETEC LAURO GOMES – SÃO BERNARDO DO CAMPO

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 010/02/2013 de 25/11/2013. Processo n° 8269/2013

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC LAURO GOMES faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. ARTES
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
029/ Flávia Giovana Dessoldi/ 47.218.933-5/ 62,3/ 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
026/ 29.787.660-0

2. BIOLOGIA
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
174/ Soraia Helena Soares/ 30.402.679-7/ 67/ 1º
170/ Mônica M. Ribeiro Taraskevicius/ 23.361.511-8/ 53,3/ 2º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
084/ 9.813.529-6
112/ 32.882.342-9
124/ 47.789.323-5
140/ 20.296.006-7
143/ 35.096.200-5
166/ 57.365.558-3

3. FILOSOFIA
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. De Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
115/ Robert Rodolfo da Silva/ MG- 4.256.972/ 55,6/ 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
136/ 12.346.154-6
151/ 24.833.894-8
154/ 28.829.916-4
161/ 46.390.503-9
162/ 40.451.538-1
168/ 22.273.394-9
171/ 32.577.644-1

4. FÍSICA

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
030/ 13.832.232-6/ 20.6

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
062/ 13.451.200-5
123/ 46.020.429-4
142/ 15.332.000

5. GEOGRAFIA
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
078/ Rafael Sammarco Martins / 32.882.236-X/ 72,6/ 1º
061/ Andreilcy Alvino Borba/ 94002093373/ 50/ 2°

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
163/ 44.847.286-7/ 34
149/ 32.238.111-3/ 30

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
128/ 16.702.172-2

6. HISTÓRIA
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
001/ 32.165.649-0
058/ 34.670.383-9
060/ 28.149.768-0
075/ 19.170.744-2
093/ 12.346.708-1
139/ 23.025.178-X
155/ 16.551.875-3
164/ 41.646.384-8

7. LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
028/ 22.670.200-5
031/ 24.462.343-0
074/ 19.170.744-2
125/ 16.173.675-0
152/ 46.832.979-1
159/ 42.423.730-1
167/ 18.466.322-2
175/ 23.754.668-1
179/ 27.863.907-0

8. LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA - ESPANHOL
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
022/ 20.051.646-2
133/ 21.629.464-2

9. LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA - INGLÊS
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
176/ 23.754.668-1/ 32,3
Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG
150/ 29.147.893-1
153/ 46.832.979-1
160/ 35.612.707-2

10. MATEMÀTICA
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
002/ 25.292.619-5
086/ 44.937.126-8
141/ 15.332.000-X

11. QUÍMICA
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
138/ Alessandra Rodrigues/ 29.703.675-0/ 76.3/ 1°
076/ Camila de Justi Corsi/ 44.837.936-3/ 53.6/ 2°

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
183/ 34.624.880-2/ 28

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
024/ 43.108.503-1
032/ 29.306.808-2
039/ 17.723.450-7
054/ 33.173.713-9
063/ 13.451.200
082/ 28.900.780-X
113/ 42.111.980-9
117/ 29.291.148-8
132/ 33.315.505-1
178/ 15.339.219-8

12. SOCIOLOGIA
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
091/ 40.676.022-6
169/ 22.273.394-9

13. QUÍMICA DOS ALIMENTOS
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
184/ Luana Matias de Almeida/ 34.624.880-2/ 72/ 1°
114/ Flávia Mello Costa/ 42.111.960-9/ 72/ 2°

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
055/ 33.173.713-9/ 43

Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
025/ 43.108.503-1
040/ 17.723.450
130/ 27.372.378-9

14.METROLOGIA QUÍMICA
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
056/ Leandro Perin da Paz/ 33.173.713-9/ 50/ 1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
083/ 28.900.780-X
129/ 27.372.378-9
131/ 33.315.505-1

15. INFORMÁTICA APLICADA À QUÍMICA
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
094/ William Marques da Silva/ 40.919.296-X/ 55,33/ 1°

16. PRÍNCIPIOS DE ELETRÔNICA
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
065/ 29.211.828-4
177/ 23.145.118-0

17. AUTOMAÇÃO MECATRÔNICA IV
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
048/ 15.584.208-0

18. MICROCONTROLADORES
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
049/ 15.584.208-0

19. ROBÓTICA E MANUFATURA FLEXÍVEL
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
050/ 15.584.208-0

20. TECNOLOGIA DE MANUFATURA IV
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
116/ Odair Mateus/ 8.931.794-4/ 52/ 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
013/ 30.596.745-9
051/ 15.584.208-0

21. ELETRICIDADE BÁSICA
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
066/ Flávio Santos de Souza/ 29.211.828-4/ 87/ 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
043/ 7.952.893-4

22. GESTÃO EMPRESARIAL
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
004/ 21.298.642-9
036/ 26.757.292-X
126/ 21.300.546-3

24. LEGISLAÇÃO EMPRESARIAL
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
180/ Cinthia B. da Silva A. Vasconcelos/ 44.167.903-1/ 72,66/ 1°
079/ Vlamir Belfante Junior/ 43.612.442-7/ 67/ 2°
052/ Alexandra Oliveira Santos/ 28.034.704-2/ 64,33/3º

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
137/ 10.742.723-0/ 45

25. GESTÃO FINANCEIRA E ECONÔMIA
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
037/ 26.757.292-X
118/ 12.260.573-1

26. LOGÍSTICA EMPRESARIAL E NEGOCIAÇÃO INTERNACIONAL
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
077/ Wellington dos Santos Luz / 40.807.906-X/ 75,67/ 1º

27. CÁLCULOS FINANCEIROS
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
027/ 41.398.576-3/ 40

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
003/ 25.292.619-5
085/ 44.937.126-8

28. APLICATIVOS INFORMATIZADOS
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
095/ William Marques da Silva/ 40.919.296-X/ 52,66/ 1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
017/ 21.980.012-1

30. CONTABILIDADE GERAL
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
033/ 24.892.854-5

32. CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COMERCIAL
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
034/ 24.892.854-5

33. APLICATIVOS INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
096/ 40.919.296-X

34. TÓPICOS CONTEMPORÂNEOS DE CONTABILIDADE
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
035/ 24.892.854-5

35. PLANEJAMENTO EMPRESARIAL E EMPREENDEDORISMO
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
006/ 21.298.642-9
158/ 34.696.539-1

36. LOGÍSTICA DE MERCADOS
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
007/ 21.298.642-9

37. EXPEDIÇÃO E DISTRIBUIÇÃO
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
008/ 21.298.642-9

38. PROCESSOS DE SUPRIMENTOS
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
069/ Jéssica de Oliveira Holanda/ 47.330.874-5/ 69/ 1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
009/ 21.298.642-9

39. GESTÃO DA CADEIA DE ABASTECIMENTO
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
070/ Jéssica de Oliveira Holanda/ 47.330.874-5/ 77/ 1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
010/ 21.298.642-9

40. LOGÍSTICA INTERNACIONAL
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
059/ 27.860.794-9

41. TRIBUTOS E DOCUMENTOS FISCAIS
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
080/ Vlamir Belfante Junior/ 43.612.442-7/ 61/ 1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
182/ 44.167.903-1

43. PLANEJAMENTO, PROGRAMAÇÃO E CONTROLE DA PRODUÇÃO
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
009/ Paulo Anselmo Chagas Santos/ 21.298.642-9/ 74/ 1°
072/ Jéssica de Oliveira Holanda/ 47.330.874-5/ 63/ 2°

44. APLICATIVOS INFORMATIZADOS
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
097/ William Marques da Silva/ 40.919.296-X/ 51/ 1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
018/ 21.980.012-1

45. TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
073/ Jéssica de Oliveira Holanda/ 47.330.874-5/ 68.66/ 1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
019/ 21.980.012-1
098/ 40.919.296-X

46. GERENCIMAMENTO DE ROTINAS E SERVIÇOS
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
041/ Graziela Godegues Alves da Silva/ 33.548.666-6/ 67/ 1°

47. ASSESSORIA EMPRESARIAL E DE EVENTOS
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
042/ 33.548.666-6

48. GESTÃO FINANCEIRA E CONTÁBIL
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
119/ Júlio César Taminato/ 12.260.573-1/ 53,3/ 1°

49. ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO EMPRESARIAL
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
181/ Cinthia Bueno S. A. Vasconcelos/ 44.167.903-1/ 81/ 1°
081/ Vlamir Belfante Junior/ 43.612.442-7/ 75,3/ 2°
127/ Márcia Cristina da Silva/ 21.300.546-3/ 65,6/ 3°
053/ Alexandra Oliveira Santos/ 28.034.704-2/ 57/ 4°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
023/ 17.719.697-X
157/ 34.696.539-1

50. LÓGICA DE PROGRAMAÇÃO
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
120/ Ana Regina da C. M. Melhado/ 24.462.056-8/ 72,33/ 1°
172/ Rafael Rossi Zamboni/ 33.080.982-9/ 71,33/ 2°

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
092/ 36.373.067-9/ 48

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
099/ 40.919.296-X

51. ANÁLISE DE SISTEMAS
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
100/ William Marques da Silva/ 40.919.296-X/ 51,66/ 1°

60. INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ RG/ Nota
101/ 40.919.296-X/ 39

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
014/ 12.221.979-X

61. LÓGICA DE PROGRAMAÇÃO
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
015/ 12.221.979-X
102/ 40.919.296-X

63. ANÁLISE DE PROGRAMAÇÃO
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
103/ William Marques da Silva/ 40.919.296-X/ 59,66/ 1°

65. INSTALAÇÃO E MANUNTENÇÃO DE COMPUTADORES
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ RG/ Nota
104/ 40.919.296-X/ 37

67. OPERAÇÕES UNITÁRIAS NOS PROCESSOS INSUSTRIAIS, I E II
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ RG/ Nota
057/ 33.173.713-9/ 36

68. ELETRÔNICA ANALÓGICA, I, II E III
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
064/ Flávio Santos de Souza/ 29.211.828-4/ 52,33/ 1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
044/ 7.952.893-4

69. ELETRÔNICA DIGITAL, I E II
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
045/ 7.952.893-4

70. COMANDOS ELÉTRICOS, I E II
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
067/ Flávio Santos de Souza/ 29.211.828-4/ 59,33/ 1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
046/ 7.952.893-4

71. MÁQUINAS ELÉTRICAS, I E II
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
068/ Flávio Santos de Souza/ 29.211.828-4/ 54,33/ 1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
047/ 7.952.893-4

72. GESTÃO DE PESSOAS, I, II E III
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
135/ Eliabe da Costa Almeida/ 22.263.457-1/ 51,33/ 1°

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ RG/ Nota
021/ 29.483.574-X/ 39,66

Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
005/ 21.298.642-9
038/ 26.757.292-X
156/ 09.879.080-30

74. PROJETOS CONTÁBEIS, I, II E III
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
134/ 18.318.367-8

79. INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES, I E II
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ RG/ Nota
105/ 40.919.296-X/ 40,66

Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
147/ 40.060.693-8

80. REDES DE COMUNICAÇÃO DE DADOS, I E II
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
110/ 22.992.814-6

82. TÉCNICAS DE LINGUAGENS PARA BANCO DE DADOS, I, II E III
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
121/ Ana Regina da C. M. Melhado/ 24.462.056-8/ 75/ 1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
020/ 21.980.012-1
108/ 40.919.296-X
145/ 36.442.374-2

84. DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, I E II
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ RG/ Nota
144/ 33.867.935-2/ 46,66

85. REDES DE COMUNICAÇÃO DE DADOS, I E II
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
111/ 22.992.814-6
146/ 36.442.374-2

86. PROGRAMAÇÃO DE COMPUTADORES, I E II
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
173/ Rafael Rossi Zamboni/ 33.080.982-9/ 75,33/ 1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
109/ 40.919.296-X

87. OPERAÇÃO DE SOLFTWARE APLICATIVO, I E II
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
087/ 35.282.255-7

90. TECNOLOGIAS E LINGUAGENS PARA BANCO DE DADOS, I E II
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
090/ 35.282.255-7
148/ 40.060.693-8

92. TECNOLOGIA E LINGUAGENS PARA BANCO DE DADOS, I E II
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
122/ Ana Regina da C. M. Melhado/ 24.462.056-8/ 75/ 1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
106/ 40.919.296-X

93. PROGRAMAÇÃO DE COMPUTADORES, I E II
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
107/ 40.919.296-X

97. TECNOLOGIAS E LINGUAGENS PARA BANCO DE DADOS, I E II
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
088/ 35.282.255-7

98. DESENVOLVIMENTO E DESIGN DE WEB SITES, I, II E III
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
089/ 35.282.255-7

99. REDES, PROTOCOLOS E SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO, I E II
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
016/ 12.221.979-X

Publicado em DOE de 20/03/2014 seçãoI pg. 245 e 246.